
        CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
     Estado de Minas Gerais

             Av. 05 nº. 330 – Fone/Fax: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000
         E-mail: cmitapagipe@netsite.com.br

EXTRATO DO CONTRATO INDIVIDUAL DE TRABALHO Nº. 02/2013

FUNDAMENTAÇÃO:  Lei Complementar nº. 004, de 06 de Junho de 2007, Artigo 2º, inciso VIII e
Parágrafo Único, inciso VI, com a redação dada pela Lei Complementar nº 12 de 27 de janeiro de
2010.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG

CONTRATADA: Vaine Alves Rodrigues

OBJETO:  Constitui  objeto do presente a  contratação temporária de um contabilista,  devidamente
inscrito no CRC (Conselho Regional de Contabilidade), para exercer as funções de contador geral,
executando os serviços de contabilidade, pessoal e tesouraria da Câmara Municipal de Itapagipe,
conforme atribuições contidas no art. 23 da Resolução nº 03, de 19 de novembro de 1997.

PRAZO: De 01 de outubro de 2013 a 31 de julho de 2014

REMUNERAÇÃO: R$ 2.112,79 (Dois mil, cento e doze reais e setenta e nove centavos)

JORNADA DE TRABALHO: 30 horas semanais

Câmara Municipal de Itapagipe, 01 de outubro de 2013.

WILSON PAULA RODRIGUES
Presidente da Câmara

1


